
【1対１のお話重視】お待
ちかねリモートパーティ
♪
自宅でだって出会うことはできる！！
今だからこその出会いを楽しみましょう。
「本気で結婚したい・・・」そんな真剣な想いを
本気で応援しています。

2020年07月23日
時間： 13：00～14：00（12：55には待機

室へ入室願います）

場所： ZOOMを使っての架空会議室で行い
ます
(自宅にいながらスマホやパソコン、タブレット
からご参加いただけます。
面倒な個人登録は一切いらず、こちらがお教え
するURLとパスワードのみで
お部屋に入ってきていただけます。)

参加資格　： ※愛知県在住もしくは在勤されている方のみ参
加可
独身男性：30代前半から40代半ば
（結婚に前向き、心身共に健康で未婚である方
。定職のある方）
独身女性：20代後半から40代前半



（結婚に前向き、心身共に健康で未婚である方
）

※事前の接続テストにご協力ください。
※簡単なプロフィールアンケートにお答えいた
だき、お写真を１枚頂戴いたします。
※身分証明書（運転免許証又は社員証等）の確
認もさせていただきます。
※国家資格のある方はその証明等も拝見いたし
ます。
※２回目以降参加の方はその旨申し出てくださ
い。（初参加優先です）



定員　　　： 男性5名：女性5名（最少催行人数：男女各3名
）　※先着順※

参加費用　： 男女共1,500円　※事前にお振込みいただきま
す（手数料はご負担願います）

持ち物　　： マイク付きイヤホン・飲み物、運転免許証等の
身分証明書

内容

＜当日スケジュール＞
12:55～待機室で待機
13:00～会議室に順次入室していただき、パーティ開始
　　　　自己紹介 １：１会話中心で行っていきます
14：00　会議室をクローズして終了
◆◆リモートパーティのイチオシ◆◆
☆リラックスした雰囲気の中で行いますので、自然体で話が弾みます（参加者の声より）
☆全員本人確認をし、事前エントリーをしていただくので安心して出逢って頂けます
☆全員の方と１：１のお話ができます
☆参加者には心強い担当がついており、あなたの恋を全力で応援いたします　
☆結婚を考えてお付きあいする、真剣な出逢いを希望される方のみ参加されます
☆当日はカップル発表はありません
　後日担当からお相手へ想いを届けカップル成立を目指します
☆残念ながらカップルになれなかった場合でも
　アフターフォローとして出会いも提供しております（希望者のみ）

申込方法
下記の参加申し込みフォームよりお願いします
　https://forms.gle/hMqhQ1HPaoiyAnG78
確認でき次第、順番にメールさせていただきます
（メールの返信が受信できるように、お問い合わせ先に記載のアドレスの登録もお願いします）

申込締切 7/19まで
※定員が集まり次第、募集を終了いたします



備考

＜服装について＞※上半身しか映りません
男性はネクタイ着用
女性は清潔感のあるスタイル
＜キャンセルについて＞
7/19までキャンセル料はかかりません
7/21まで参加費の半分のキャンセル料
7/22以降は参加費の全額をキャンセル料として頂戴いたしますので、ご了承ください。

お問い合わせ先
NPO法人全国結婚相談業教育センター　名古屋支部
TEL　090-6753-1876（杉浦）
Eﾒｰﾙ　enya20130101@gmail.com

【1対１のお話重視】お待ちかねリモートパーティ♪

(主催：NPO法人全国結婚相談業教育センター)

https://www.aiconnavi.jp/event/detail/5742

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

